
始発 最終
バス停名称 是政循環 郷土の森 是政循環 郷土の森 郷土の森 是政循環 郷土の森 是政循環 是政駅止

府中駅 8:05 8:35 9:05 9:35 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
競馬場正門通り 8:07 8:37 9:07 9:37 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
競馬博物館 8:08 8:38 9:08 9:38 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
競馬場東門 8:09 8:39 9:09 9:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
清水が丘二丁目 8:10 8:40 9:10 9:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
第八小学校 8:12 8:42 9:12 9:42 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
是政一丁目 8:13 8:43 9:13 9:43 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
是政文化センター 8:14 8:44 9:14 9:44 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
是政二丁目北 8:15 8:45 9:15 9:45 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
是政二丁目 8:17 8:47 9:17 9:47 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
中央道府中バス停下 8:18 8:48 9:18 9:48 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
鶴巻公園 8:20 8:50 9:20 9:50 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
是政五丁目 8:21 ﾚ 9:21 ﾚ ﾚ 18:21 ﾚ 19:21 19:51
是政 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:52
是政駅 ﾚ 8:51 ﾚ 9:51 17:51 ﾚ 18:51 ﾚ ―
是政 ﾚ 8:54 ﾚ 9:54 17:54 ﾚ 18:54 ﾚ
郷土の森正門前 ﾚ 9:05 ﾚ 10:05 18:05 ﾚ 19:05 ﾚ
郷土の森総合体育館 ﾚ 9:10 ﾚ 10:10 18:10 ﾚ 19:10 ﾚ
大東京綜合卸売センター前 ﾚ 9:11 ﾚ 10:11 18:11 ﾚ 19:11 ﾚ
中央道下 ﾚ 9:14 ﾚ 10:14 18:14 ﾚ 19:14 ﾚ
武蔵府中税務署 ﾚ 9:15 ﾚ 10:15 18:15 ﾚ 19:15 ﾚ
分倍河原駅 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ
分倍河原駅（発） 是政循環 8:35 是政循環 9:35 17:35 是政循環 18:35 是政循環

武蔵府中税務署 ﾚ 8:37 ﾚ 9:37 17:37 ﾚ 18:37 ﾚ
市営第二矢崎住宅 ﾚ 8:39 ﾚ 9:39 17:39 ﾚ 18:39 ﾚ
大東京綜合卸売センター前 ﾚ 8:40 ﾚ 9:40 17:40 ﾚ 18:40 ﾚ
郷土の森総合体育館 ﾚ 8:41 ﾚ 9:41 17:41 ﾚ 18:41 ﾚ
郷土の森正門前 ﾚ 8:48 ﾚ 9:48 17:48 ﾚ 18:48 ﾚ
是政六丁目 ﾚ 8:50 ﾚ 9:50 17:50 ﾚ 18:50 ﾚ
是政 8:22 8:52 9:22 9:52 17:52 18:22 18:52 19:22
是政駅 8:28 8:58 9:28 9:58 17:58 18:28 18:58 19:28
鶴巻公園 8:30 9:00 9:30 10:00 18:00 18:30 19:00 19:30
是政一丁目 8:31 9:01 9:31 10:01 18:01 18:31 19:01 19:31
第八小学校 8:32 9:02 9:32 10:02 18:02 18:32 19:02 19:32
清水が丘二丁目 8:33 9:03 9:33 10:03 18:03 18:33 19:03 19:33
競馬場東門 8:34 9:04 9:34 10:04 18:04 18:34 19:04 19:34
競馬博物館 8:35 9:05 9:35 10:05 18:05 18:35 19:05 19:35
競馬場正門通り 8:37 9:07 9:37 10:07 18:07 18:37 19:07 19:37
府中駅

30
分
間
隔
で
運
行

60
分
間
隔
で
運
行

30
分
間
隔
で
運
行

　　　　　　　　　　　　　　　　是政文化センター
府中駅 ⇔ 第八小学校 ⇔ 是政一丁目             是政駅

府中駅 ⇔ 是政駅 ⇔ 郷土の森総合体育館 ⇔ 分倍河原駅

是政循環

郷土の森ルート


